[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  17.11.2021   №  458
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 16.10.2014 № 511 «По утверждению схемы водоотведения сельского поселения Эссо Быстринского района Камчатского края, схемы теплоснабжения Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района Камчатского края, схемы водоснабжения сельского поселения Эссо Быстринского района Камчатского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», подпунктом 2 пункта 2 статьи 3 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Быстринского муниципального района от 16.10.2014 № 511 «По утверждению схемы
________________________________________________________________________

Разослано: дело, отдел по ЖКХ.

водоотведения сельского поселения Эссо Быстринского района Камчатского края, схемы теплоснабжения Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района Камчатского края, схемы водоснабжения сельского поселения Эссо Быстринского района Камчатского края», изложив подпункт 1 таблицы 7.1.1 «Схемы водоснабжения сельского поселения Эссо Быстринского района Камчатского края» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению
Глава

Быстринского муниципального района                                                  А.В. Вьюнов
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник юридического отдела ________________________Т.В. Авдеева

16.11.2021

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ___________________________В.Ю. Кандауров 16.11.2021

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)